
Temeljem članka 441., st. 1, točka 1. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj 111/93., 

34/99., 121/99. – vjerodostojno tumačenje, 52/00., 118/03., 107/07., 146/08.,  137/09. 152/11, 111/12., 

144/12. i 68/13.), te članka 33. Društvenog ugovora EKOS d.o.o. za gospodarenje otpadom, Osijek, S. 

Radića 4, Skupština Društva, donijela je 

 

     PLAN  PRIHODA  I  RASHODA  

    za  2017. godinu E K O S  d.o.o. za gospodarenje otpadom OSIJEK  

 

 

Red. 
 

PLAN 2017. PLAN 2018. PLAN 2019. 

broj O  P  I  S 
   

1. 2. 3. 4. 5. 

1.   PRIHODI 4.897.800,00  5.121.000,00 8.737.000,00 

1.1. Prihod od sufinanciranja osnivača – 

redovna djelatnost 

 

1.290.590,00 

1.726.000,00 1.932.000,00 

  1.1.1. Prihodi od Osječko-baranjske 

županije  

813.071,70 1.087.380,00 1.217.160,00 

  1.1.2. Prihodi od Vukovarsko-srijemske 

županije 

477.518,30 638.620,00 714.840,00 

1.2 Dug Vukovarsko-srijemske županije iz 

2015. 

12.210,00 0,00 0,00 

1.3. Prihod od sufinanciranja osnivača- 

investicije 

1.095.000,00 895.000,00 405.000,00 

  1.2.1. Prihodi od Osječko-baranjske 

županije 

689.850,00 563.850,00 255.150,00 

  1.2.2. Prihodi od Vukovarsko-srijemske 

županije 

405.150,00 331.150,00 149.850,00 

1.4. Prihod od sufinanciranja   FOND/EU 2.500.000,00 2.500.000,00 5.150.000,00 

1.5. Povrat PDV-a   1.250.000,00 

1.6. Sredstva kredita poslovne banke 0,00 0,00 0,00 

  SVEUKUPNO PRIHODI 4.897.800,00 5.121.000,00 8.737.000,00 

2.  RASHODI 4.897.800,00 5.121.000,00 8.737.000,00 

A RASHODI ZA ZAPOSLENE 681.500,00 1.012.000,00 1.218.000,00 

1. Ukupno plaće 500.000,00 800.000,00 1.000.000,00 

2. Neoporezivi dio naknade 7.500,00 20.000,00 25.000,00 

3. Darovi, potpore, nagrade 2.000,00 4.000,00 5.000,00 

4. Troškovi prijevoza zaposlenih 14.000,00 30.000,00 30.000,00 

5. Naknade članovima Nadzornog odbora 158.000,00 158.000,00 158.000,00 

B MATERIJALNI TROŠKOVI 52.000,00 83.000,00 83.000,00 

5. Uredski materijal 10.000,00 15.000,00 15.000,00 

6. Sitni inventar 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

7. Materijal za čišćenje i održavanje prostora 2.000,00 3.000,00 3.000,00 



8. Najam uredskog prostora s troškovima 

vezanim za njegovo korištenje ( struja, 

plin, grijanje , voda…. ) 

36.000,00 60.000,00 60.000,00 

C OSTALI TROŠKOVI I RASHODI IZ 

DRUGIH AKTIVNOSTI 

76.500,00 124.500,00 124.500,00 

9. Dnevnice, troškovi smještaja i prijevoz na 

sl. putu u zemlji 

30.000,00 40.000,00 40.000,00 

10. Dnevnice, troškovi smještaja i prijevoz na 

sl. putu u inozemstvu 

25.000,00 35.000,00 35.000,00 

11. Javnobilježničke usluge i pristojbe 10.000,00 30.000,00 30.000,00 

12. Trošak banke i platnog prometa 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

13. Članarina HGK 500,00 500,00 500,00 

14. Literatura, časopisi, dnevni tisak 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

15. Doprinos za šume 0,00 0,00 0,00 

16. Obrazovanje zaposlenih/seminari 4.000,00 10.000,00 10.000,00 

D RASHODI ZA VANJSKE USLUGE 2.992.800,00 3.006.500,00 5.656.500,00 

17. Usluga održavanja WEB stranice 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

18. Financijsko knjigovodstvo 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

19. Usluge čišćenja prostora 1.800,00 2.500,00 2.500,00 

20. Usluge operatera ( telefon, Internet, 

poštanske ) 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

21. Usluga promidžbe/odnosi s javnošću, 

izrade i tiska promotivnog letaka, video i 

radio spota i drugih promidžbenih  

materijala 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

22. Rashodi za oglašavanje i reklame 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

23. Reprezentacija 12.000,00 25.000,00 25.000,00 

24. Savjetodavne usluge s područja javne 

nabave 

87.000,00 87.000,00 87.000,00 

25. Odvjetničke usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

26. Konzultantske usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

27.  Izrada elaborata, mišljenja i sl. 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

28. Izrada projektno-tehničke dokumentacije 2.450.000,00 2.450.000,00 5.000.000,00 

29. Usluge pripreme dokumentacije 50.000,00 50.000,00 150.000,00 

E FINANCIJSKI, IZVANREDNI I 

OSTALI RASHODI 

1.025.000,00 725.000,00 1.525.000,00 

30. PDV za projektno-tehničku dokumentaciju 625.000,00 625.000,00 1.275.000,00 

31. Naknada za priključak el. energije 0,00 0,00 0,00 

32. Naknada za priključak vode 0,00 0,00 0,00 

33. Komunalni doprinos 0,00 0,00 0,00 

34. Vodni doprinos 0,00 0,00 0,00 

35. Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa 200.000,00 100.000,00 100.000,00 

36. Nabavka službenog vozila 200.000,00 0,00 150.000,00 



F RASHODI ZA OPREMU I UREĐAJE 70.000,00 70.000,00 30.000,00 

37. Uredski namještaj 50.000,00 50.000,00 20.000,00 

38. Elektronska i računalna oprema i uređaji te 

programi 

20.000,00 20.000,00 10.000,00 

G RASHODI ZA RADOVE 0,00 100.000,00 100.000,00 

39. Troškovi za pristupnu cestu za RCGO 0,00 100.000,00 100.000,00 

  SVEUKUPNO  RASHODI 4.897.800,00 5.121.000,00 8.737.000,00 

 

 

 

U  Osijeku,  24. listopada 2016.                            Predsjednik  Skupštine   

                   

 

    dr.sc. Vladimir Šišljagić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


